

# Motion till SPF Seniorernas kongress 2023

<b>MOTIONENS RUBRIK:</b>	
Registrering av Intresseområden i medlemsregistret	
<b>MOTIONENS MOTIVERING:</b>	
<p>Antalet seniorer har blivit fler och fler men vårt medlemsantal är mer eller mindre oförändrat. Det är allmänt känt att vi har svårt att rekrytera och behålla medlemmar. Det finns förmodligen flera olika anledningar till detta exempelvis att "nya" seniorer är så aktiva på egen hand att föreningsliv inte lockar, att önskemål om aktiviteter blir mer och mer differentierade, att seniorer ställer högre och högre krav på ett varierat utbud med hög kvalitet.</p> <p>I Skånedistriktet brukar vi säga "Utbud - Kvalitet - Valfrihet" för att beskriva vilka krav medlemmar har på lokalföreningars arrangemang och aktiviteter.</p> <p>Enskilda föreningar kan ha svårt att leva upp till att erbjuda utbud och kvalitet tillräckligt brett. De lokala föreningarna är navet i vår organisation vad gäller medlemsvärvning och medlemsvård, men detta kräver stora ideella insatser. Att enkelt kunna registrera vad medlemmarna har för eventuella specialintressen skulle underlätta för föreningarna då det med en sådan kunskap skulle vara möjligt att erbjuda aktiviteter utifrån intresseområden. Förutom att kunna bilda "intresseklubbar" på tvärs inom organisationen skulle det ge möjligheten att hitta kunskaper som skulle kunna skapa nya aktiviteter och nya nätverk. Nuvarande medlemsregister klarar av att registrera intresseområde. Problemet är att informationen måste fångas upp på ett enkelt och förbehållslöst sätt och vara sökbart.</p> <p>Informationen måste på något sätt vara tillgänglig "för alla" och vi inser att det kan vara ett problem, men det måste vara möjligt att ha verktyg som döljer personkopplingen.</p>	
<b>MOTIONENS FÖRSLAG:</b>	
Att förbundet skapar förutsättningar för att föreningar och framförallt medlemmarna själva kan registrera intressen, kunskaper, önskemål etc. i medlemsregistret samt skapar verktyg som gör att informationen blir tillgänglig och sökbar.	
<b>DISTRIKTETS YTTRANDE:</b>	
<b>AVSÄNDARENS NAMN:</b>	Skånedistriktets styrelse
<b>DATUM:</b>	2023-02-28
<b>DISTRIKT:</b>	Skånedistriktet

Motioner, med yttrande från distriktet, ska skickas via e-post till [info@spfseniorena.se](mailto:info@spfseniorena.se) och senast vara inkomna den 8 mars 2023.

## Instruktioner:

Spara blanketten på datorn. Fyll i rubrik på motionen. Under *motivering* beskriver du varför du vill att kongressen ska besluta enligt förslaget. Textrutan utvidgar sig om textmassan överskrider utrymmet. Försök dock att hålla innehållet kort. Under *förslag* preciseras motionen till ett eller flera förslag, så konkreta som möjligt. Skriv förslaget i en eller flera uppsatser som exempelvis börjar så här: Jag/Vi föreslår att kongressen beslutar att:

Distrikten ska sända in motioner (sina egna, från föreningarna och från medlemmar) till förbundskansliet. De två senare ska kommenteras under *Distriktets yttrande*. Glöm inte att ange vem originalmotionären är om motionen kommer från medlem eller förening.

Fyll i avsändare, datum samt vilket distrikt motionen kommer ifrån. Glöm inte att spara om blanketten när allt är ifyllt. Bifoga den ifyllda blanketten i ett e-postmeddelande till angiven e-postadress. Kontakta Marie Olofsson, förbundskansliet, vid frågor, tel. 08-692 32 65 eller e-post: [marie.olofsson@spfseniorerna.se](mailto:marie.olofsson@spfseniorerna.se)